
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Mizerska  Anna  UKS Grot Koziegłowy 2006 00:53:51,00 100 104

2.  Lara  Anna
 Tornado KANS Jelenia 
Góra

1985 00:56:05,00 90 112

3.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:03:07,00 80 101

4.  Boińska  Magdalena  Niezrzeszony Leszno 1978 01:09:26,00 75 108

5.  Wiśniewska  Katarzyna  MUKS Zgierz 1981 01:19:11,00 70 107

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:42:23,00 100 119

2.  Liberadzki  Michał  Niezrzeszony Poznań 1992 00:45:45,00 90 121

3.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:47:05,00 80 113

4.  Kubiak  Krzysztof  Niezrzeszony Poznań 1989 00:47:09,00 75 115

5.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:51:53,00 70 103

6.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 00:55:46,00 65 120

7.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Plewiska 1981 00:58:06,00 60 116

8.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 01:02:22,00 55 106

9.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 01:02:59,00 50 105

10.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:03:01,00 45 110

11.  Adamczak  Daniel  Niagara Wolsztyn 1982 01:06:05,00 40 109

12.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:06:18,00 35 118

13.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:07:34,00 30 114

14.  Wiatrowski  Rafał  Niezrzeszony Krzywiń 1975 DNF DNF 102

15.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 DSQ DSQ 117

BOSZKOWO OPEN WATER 17 Grand Prix Wielkopolski 
TRI

Boszkowo 15.07.2023

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Mizerska  Anna  UKS Grot Koziegłowy 2006 00:53:51,00 100

1.  Lara  Anna
 Tornado KANS Jelenia 
Góra

1985 00:56:05,00 100

2.  Wiśniewska  Katarzyna  MUKS Zgierz 1981 01:19:11,00 90

1.  Boińska  Magdalena  Niezrzeszony Leszno 1978 01:09:26,00 100

1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 01:03:07,00 100

1.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 00:55:46,00 100

1.  Liberadzki  Michał  Niezrzeszony Poznań 1992 00:45:45,00 100

2.  Kubiak  Krzysztof  Niezrzeszony Poznań 1989 00:47:09,00 90

1.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Plewiska 1981 00:58:06,00 100

2.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:03:01,00 90

3.  Adamczak  Daniel  Niagara Wolsztyn 1982 01:06:05,00 80

4.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:07:34,00 75

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:42:23,00 100

2.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:51:53,00 90

3.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 01:02:22,00 80

4.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 01:02:59,00 75

5.  Wiatrowski  Rafał  Niezrzeszony Krzywiń 1975 DNF DNF

BOSZKOWO OPEN WATER 17 Grand Prix 
Wielkopolski TRI

Boszkowo 15.07.2023

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



1.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:47:05,00 100

2.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:06:18,00 90

1.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 DSQ DSQ

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO


